
Bitva o New Orleans

Taxmeni

Rok patnáctej se v kalendáři psal
A Angličani nevěděli jak to koulet dál
A místo aby oslavili v klidu Novej rok
Tak rozhodli se blázni vsadit všechno na útok

Andrew Jackson řek nám hoši jdeme
Angličani vyrazili a my proti nim
Rvali jsme se o každou píď země
A pak jsme je vyřídili za půl hodiny

Zvuk bubnů nad řekou jak kanonáda zněl
A voda v Mississippi nesla stovky mrtvejch těl
My měli na vrch i když nás bylo míň
A museli jsme před přesilou bránit New Orleans

Jo jenže pak se přišlo na to že
Dávno před tím dohodli se páni nahoře
Než pošta nám tu zprávu dodat stačila
Bitva o New Orleans už dávno skončila

Teď neví nikdo jak to vlastně je
Vyhráli jsme bitvu nebo předem bez boje
Čí zásluhou teď Lousiana patří Unii
Prej se ti hodní Angličani sami vzdali jí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

